___________________________________________________________________________

_________________________

ПРИКАЗ

__________ № __

_______

О внедрении ФОП ДОи создании рабочей группы

На основании статьи 12 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», во исполнение приказа Минпросвещения

России от 25.11.2022 № 1028 «Об утверждении федеральной образовательной

программы дошкольного

образования», ______________________________________________________________

___________________________________________________________________________

______________________________________________________________

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать рабочую группу попереходу на федеральную образовательную

программу дошкольного образования

и _________________________________________________________________________

__________________________________________________________ (далее — рабочая

группа) в следующем составе:

Руково

дитель

рабоче

й

группы

_________________________________

Члены

рабоче

й

группы

___________________________________________________________________

___________________________________________________

2. Утвердить план-график внедрения федеральной образовательной программы

дошкольного образования (далее – ФОП ДО)

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

_____ в _____________________ согласно приложению к настоящему приказу.

3. Рабочей группе:

 выполнить мероприятия согласно плану-графику, утвержденному пунктом 2

настоящего приказа;

 привлекать при необходимости иных работников _____________________ для

выполнения мероприятий плана-графика, утвержденного пунктом 2

настоящего приказа;

 проводить совещания, консультации и другие действия для выполнения

мероприятий плана-графика, утвержденного пунктом 2 настоящего приказа.

4. __________________________________________ контролировать выполнения

мероприятий по внедрению ФОП ДО______________ в _____________________ в

сроки, установленные планом-графиком, утвержденном пунктом 2 настоящего

приказа. По итогам исполнения отчитаться на заседании педагогического совета.

5. __________________________ в срок до __________ ознакомить с настоящим

приказом поименованных в нем работников под подпись.

6. Контроль исполнения приказа _________________.

Заведующий  _______  ____________

С приказом ознакомлены:

___________________ __________________ _____________

________________ _________________ ____________

_____

В дело № _____ за 202_ год

___________________________

 Приложение

к приказу _____________________

от __________ № __

ПЛАН-ГРАФИК

внедрения ФОП ДО и ФАОП ДО ОВЗ в _____________________

Мероприятие Срок Исполнит

ель

Результат

_______________________________

________________________________________

________________________________________

___________________________

______

______

___

_________

_____

______________

_________

________________________________________

__________________

______

_

_________

_____

______________

_____

________________________________________

____________________________

___ _________

_________

________

______________

______________

_____________

________________________________________

________________________________

______

_____

_________

_________

_____

______________

_______

________________________________________

________________________________________

________________________________________

___________________________________

______

_____

_________

_____

______________

______________

______________

______________

_________________ ______

__

_________

____

______________

___________

________________________________________

__________

______

______

__

_________

_________

_________

________

_____

________________________________________________

________________________________________

__________________________________

______

______

______

___

_________

_____

________

________________________________________

________________________________________

________________________________________

__________________________________

______

______

__

_________

_____

______________

_______

________________________________________

__________________________________

______

_____

_________

_____

______________

________

___________________________________ ____ _________

_____

_____________

________________________________________

_____

____ _________

_____

______________

___

______________________________________________

________________________________________ ______ _________ ________

__________ ______

______

__

_________

_________

________________________ ____ _________

_________

_________

_________

_

______________

_____

________________________________________

____

______

______

______

_____

_________

_________

_________

________

________________________________________

____________

______

______

______

_____

_________

_________

_________

_________

_

______________

________

_____________________________________ ______

______

______

___

_________

_________

___

______________

_____

_________________________________________________________________

________________________________________

________________________

______

_

_________

_________

__

______________

______________

__________

_______________________________________ ______

______

_

_________

_________

__

___________

_________________________________ ______ _________

_________

_________

___

______________

__

_____